FORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

DATE: /2 e | Zrd

A. Gienealitetei akiuale
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B. Giencalitete 18 méparshime

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga te dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& giitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré¢ sa jang ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t¢ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penall} :
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Une, ife nénshkruari /a J{U(}JT (‘ ME IV‘ UEEI }:} , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar g8 i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave i& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né keté Formular i nénshivohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e cdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo & dhéné jetdr biometrike.

d) Pasqgyrimi i & dhénave i€ pavérieta, i@ paplota, dhe 18 pasakia né k&g Formular
ghe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin &
menjéhershém dhe né g¢do koh& nga kandidimi/lzgiedhjafemérimi apo ushtrimi
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pP&r
mbrojtien e t& dh&nave personale.

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve ié pavérieta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Q& NENSHIKRBI | KETI SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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1. A jeni dénuar ndonjé

heré me vendim gjyagésor {8 formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o || o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhéﬁat e méposhime:

re i dénuar

dimit gf

| ven ygés

Nem [ Loji_

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jop&fundimtar nga njé autoritel agiygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale 8 pazgjidhur me vendim gjygésor i€ formés
58 preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Ve T L o e o péa‘fundir’_ntaf'rménimi |
© gjygésor FEE Meni | T Lloji T DR
jopériundimiar : _ 1 -
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3. A keni gend ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé auforitet { huaj, pér kryerjen ¢ nj€
vepre penale? (Vendos X pérbri pérafigjes)

o [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatel

4. A keni qend ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjei e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO s

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Q_ytéti,- Shieti Arsyet Periudhal/Data | Rezultatst

i A Eshid colusr ndai jush ndonjéherd masé shréngusese ¢ sigurisl personale, A
pse jo? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MUNTIME  Muh
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Ndafiimi j'--daije_s'j.as it
 Detyrimi pr £ parat

olicing giyqssore. ©
Ndatimi dhe detyrimi i q&ndrimit né njé vend & caktuar

- Gerarica)

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Gjykata | Qyteti; shisti | Vepra penale pér & | Vendimi | Peviudha, data |
o : - cifén akuzoheshit - pérfundimiar _
Neni' Lloji S

6. A &shié I8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombéiar fighur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies}

PO Jo K

Nése po, specifikoni & dhénat e mé&poshime:

Autoritet Arsysja Qyieti, Shisti Elezekutimi (nése dehié nd fugl
urdhérues apo jo)

V. A Bsind marrd poonidhers pir U mesa s d8Gimil nga 58 siied § hyai?

(Me périashiim ié rastit kur jeni déhuar ekskluzivisni pér shkeffen g reqgullave 6 entgracionit gé-
kané [ béiné me rrequilat e géndrimit apo hyije-dalies né njé teritor t& nié shieti t8 huaf) {Vendos
X pérbri péigjigjies)
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~. Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aldit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shiteti
jetuar ' ‘ i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 1€ Republikés s& Shgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

ro [ ] o [ %]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe | - Arsyeja - |  Periudha Adresa e vendgendsimit
Shteti ku keni - - o L
- jetuar

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, i@ paplota apo té
pasakta, konfirmej sakigsing e t& dhénave i@ pasqyruara ne k&té Formular.

KudmiME — Mudh /Qdﬁ

(emér, mbiemér,_nénshikrim)

Shénim: N& rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, hashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 16 caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e (& gjitha t& dhénave.
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